平成 30 年度 第 1 回理事会議事録

◇日時：平成 30年 5月 27日(日)16:30～17:30

◇場所：仙台市医師会館（仙台市急患センター） 2F ホール

仙台市若林区舟丁 64-12

TEL: 022-266-6561

◇出席者：阿部、及川、大栁、小野寺、金沢、小堺、今野、佐藤、菅原、鈴木(宏)、鈴

木(里)、髙﨑、髙橋、武田、藤巻、渡辺各理事

大森、丸勢各監事

◇欠席者：播磨理事

◇議 長：藤巻 慎一

◇書 記：鈴木 里香

理事会に先立ち、前理事より各部門活動内容、日程等の説明を受けた。

＜議 案＞

1. 会長選出

理事による互選により、藤巻理事が会長に選出され、就任を承諾した。

2. 書記任命

藤巻会長の指名により鈴木(里)を書記に任命した。

3. 役員担当任務

藤巻会長の提案により役員担当任務は、三役のみを本日決定した。

 副 会 長：大柳 政一

 副 会 長：渡辺 さち子

 事務局長：鈴木 里香

  以上の 3名を選任し、承認した。

事務局・総務・学術・精度管理・公益事業・会計・広報の各担当は後日決定し、承

認する。

4. 審議・報告事項

 新理事の担当決定後に、前任理事との引継ぎを行う。

学術部、精度管理部は、すでに今期の活動が始まっていることから、特に速や

かに引継ぎを行い会務に支障ないよう努める。

 一般社団法人の変更届を提出する必要があるため、次回理事会時に新理事・監

事は就任承諾書と履歴書を提出する。前理事・監事から辞任届を提出していた

だく。

以上

平成 30年 5月 27日

一般社団法人宮城県臨床検査技師会

会長  藤巻 慎一

監事  大森 智子

監事  丸勢 共子